МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 60»
пр. Коммунистический, 155, т. 56-29-65

ПРИКАЗ

О назначении ответственного
за профилактику дорожно - транспортного
травматизма и организацию перевозок воспитанников

С целью исполнения решения областной комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения от 21.07.2017г протокол №3, приказа Управления образования
Администрации ЗАТО Северск № 409 от 08.08.2017г. «Об усилении мер безопасности при
организованной перевозке групп детей автобусами», в целях усиления мер безопасности
при организации перевозок воспитанников МБДОУ «ЦРР - детский сад № 60»,

1. Назначить ответственными за профилактику детского дорожно - транспортного
травматизма заместителей заведующего по BMP - Игнатьеву Светлану
Тимофеевну и Немец Ольгу Борисовну.

2. Назначить ответственными за организованную перевозку групп детей
автобусами заместителей заведующего по BMP - Игнатьеву Светлану
Тимофеевну и Немец Ольгу Борисовну.

3. Ответственным за профилактику детского дорожно - транспортного
травматизма постоянно осуществлять контроль безопасности перевозок
воспитанников МБДОУ «ЦРР - детский сад № 60».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ

Ознакомлены:

О.Б. Немец

С.Т. Игнатьева